
Z życia gminy Leśniowice
Nr 41                                            8 - 14 października 2010 r.

II Klubowy Turniej Szachowy

 W dniu 9 października 2010 r.  w Szkole 
Podstawowej w Leśniowicach odbył się II Klubowy Turniej 
Szachowy zorganizowany przez Uczniowski Klub 
Sportowy „Astra” w Leśniowicach.

W turnieju uczestniczyło 5 zawodników, 
członków Klubu. Rozgrywki przeprowadzono systemem 
szwajcarskim na dystansie 5 rund z tempem 15 minut na 
zawodnika.

Turniej z kompletem zwycięstw wygrał Paweł 
Zawiślak, II miejsce zajęła Nina Połajdowicz, III miejsce 
wywalczyła Karolina Radecka, IV miejsce zajęła Anna 
Gradowska, a V miejsce przypadło Oliwii Prucnal. Poza 
turniejem grali jeszcze Żaneta Zawiślak i Karol Skubisz.

Turnieje klubowe przygotowują naszych 
zawodników do zbliżających się turniejów.

Posiedzenie Gminnej Komisji 
Wyborczej w Leśniowicach

W dniu 11 października 2010 r.  odbyło się 
pierwsze posiedzenie Gminnej Komisji Wyborczej 
w Leśniowicach powołanej do przeprowadzenia wyborów 
samorządowych zarządzonych na dzień 21.11.2010 r.

Komisja w wyniku głosowania wybrała 
Przewodniczącą Panią Lucynę Gajewską zam. 
w Leśniowicach oraz Zastępcę Pana Rafała Kożucha 
zam. w Kumowie Majorackim.

Ponadto na wniosek Wójta Gminna Komisja 
powołała Pana Krzysztofa Matułę na Pełnomocnika ds. 
obsługi informatycznej GKW.

1



2

Rekultywacja składowiska 
odpadów

W dniu 11 października 2010 r. w miejscowości 
Leśniowice rozpoczęła się rekultywacja Gminnego 
Składowiska Odpadów Komunalnych, która realizowana 
jest przy udziale środków unijnych z Funduszu Spójności 
w ramach projektu pn. ,,Zakład Przetwarzania Odpadów 
Komunalnych regionu chełmskiego i rekultywacja 
składowisk odpadów”. Program realizowany jest przez 
Związek Komunalny Gmin Ziemi Chełmskiej, którego 
Gmina Leśniowice jest członkiem.

W ramach rozstrzygniętego przetargu 
nieograniczonego, w dniu 7 września 2010 r. podpisano 
umowę na wykonanie zadania z Zakładem Techniki 
Ochrony Środowiska POLEKO Sp. z o.o Świdnica. Prace 
na składowisku odpadów w Leśniowicach rozpoczęły się 
w 11 października 2010 r. Zakończenie realizacji 
planowane jest do końca br.

Gminny Dzień Edukacji 
Narodowej

 W dniu 14 października 2010 r.   w Szkole 
Podstawowej w Sielcu odbyły się Gminne Obchody Dnia 
Edukacji Narodowej. Na uroczystość przybyli zaproszeni 
goście: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pan 
Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy, 
Pani Maria Oszust Przewodnicząca Komisji Socjalnej 
Rady Gminy, dyrektorzy i nauczyciele szkół 
funkcjonujących na terenie naszej gminy, rodzice oraz 
uczniowie szkoły.

Uroczystość otworzyła Pani Elżbieta Głuszek 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu, która przywitała 
wszystkich przybyłych święto.

Następnie Wójt Gminy, wygłosił wystąpienie 
okolicznościowe, które rozpoczął słowami ustawy Komisji 
Edukacji Narodowej - pierwszego w Polsce i na świecie 
ministerstwa oświaty - wydanej w 1773 roku, która 
brzmiała: „Cokolwiek stanowi szczęśliwość szczególną 
człowieka: zdrowie, cnota i obyczaje, rozsądek pewny, 
dobry rząd domowy, miłość, przyjaźń i szacunek 
u drugich, szlachetność myśli i postępków, szanowanie 
najświętsze własności cudzej – to wszystko jest rzeczą 
edukacji i celem nauczyciela."
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 W swoich słowach Wójt podkreślił starania, jakie 
dokładają nauczyciele, aby dobrze wykształcić 
i wychować młode pokolenia. Zwrócił też uwagę na 
możliwości, jakie stwarza gmina by ułatwić nauczycielom 
realizację stawianych przed nimi zadań. Nie zapomniał 
też o pracownikach obsługi, którzy z zaangażowaniem 
i oddaniem wykonują swoje obowiązki na rzecz szkoły 
i uczniów.

Następnie Pan Wiesław Radzięciak podziękował 
dyrektorom, całemu gronu pedagogicznemu 
i pracownikom obsługi za codzienną pracę, poświęcenie 
i serce wkładane każdego dnia w wykształcenie, opiekę 
i wychowanie młodych pokoleń a szczególnie 
wyróżniającym się nauczycielom przyznał Nagrody. 
W tym roku otrzymali je: Pani Wiesława Adamczuk i Pani 
Elżbieta Iwaniszczuk ze Szkoły Podstawowej w Sielcu, 
Pani Maria Wołoszczak ze Szkoły Podstawowej 
w Teresinie, Pani Agata Ścibak ze Szkoły Podstawowej 
w Leśniowicach oraz Pan Kornel Matczuk z Publicznego 
Gimnazjum w Sielcu.

Wójt przyznał również nagrodę Pani Elżbiecie 
Głuszek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Sielcu za 
wzorowe kierowanie szkołą, pozyskanie zewnętrznych 
środków finansowych przez szkołę, stwarzanie dobrych 
warunków do procesu dydaktyczno-wychowawczego oraz 
wzorowo zorganizowane uroczystości szkolne, gminne 
i powiatowe.

Ponadto Wójt Gminy przyznał dodatki 
motywacyjne: Pani Małgorzacie Romańczuk Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Leśniowicach oraz Pani Annie 
Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakołupach za 
właściwe kierowanie pracą szkół, inicjowanie 
i prowadzenie przez szkoły dodatkowych zajęć 
pozalekcyjnych i pozaszkolnych oraz pozyskiwanie 
zewnętrznych środków finansowych.

Pani Elżbieta Głuszek wręczyła Nagrody 
Dyrektora Szkoły za wyróżniające wyniki w pracy 
dydaktyczno – wychowawczej następującym 
nauczycielom: Pani Wiesławie Adamczuk, Pani Elżbiecie 
Sadowskiej, Pani Renacie Waryszak oraz Panu 
Wojciechowi Miszczuk.

Uroczystości zakończyła część artystyczna 
w wykonaniu uczniów z Szkoły Podstawowej w Sielcu. 
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